
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 013 12 774 / CZ 013 12 774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Vybudování trafostanic v k.ú. Kostelec u Stříbra a 
Stříbro a oprava trafostanic v k.ú. Čečkovice a 
Černošín 

Sp. značka / č.j.: SP8461/2023-504204 / SPU 496552/2023 

UID dokumentu: spudms00000014203212 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Specifikace a rozsah požadovaného plnění je vybudování nových trafostanic v k.ú. Kostelec 
u Stříbra a Stříbro jako náhradu za stávající trafostanice, které nejsou dle revize elektrického 
zařízení z hlediska bezpečnosti schopné provozu a je nutné je odstranit a zlikvidovat. 

1) k.ú. Kostelec u Stříbra, p.č. 565/2  

Součástí dodávky je/jsou mj., ale ne výhradně tyto činnosti a požadavky: 
 demontáž, odstranění a likvidace čtyřsloupové trafostanice a vybudování nové dle 

dále uvedených parametrů; 
 veškeré výkopové a montážní práce; 
 nazbrojení trafostanice; 
 zpracování dokumentace skutečného provedeni díla, provedení revize elektrického 

zařízeni dle platných EN a CSN a zpracování výchozí revizní zprávy elektro, dále 
bude zajištěn protokol o provedeni cejchu měřících transformátorů a o typové 
zkoušce rozvaděče; 

 vztažené potřebné dodávky a materiál: 
betonový sloup 10.5/15 1 ks 
krycí hlavice betonového sloupu 1 ks 
konzola odbočná 2090 1 ks 
kloub závěsný U8 3 ks 



  

Stránka 2 z 5 

 

fiberlink DS-35 3 ks 
svorka kotevní třmenová ELBA 3 ks 
VN konzola pojistek BTS-J 400 2 ks 
VN pojistkový spodek 1 pár 
VN pojistky 3 ks 
konzola pod transformátor 1 ks 
zemnící pásek 100 kg 
svorka SR02 15 ks 
vodič CYA 70 zž 20 m 
CU kabelové oko 70 12 ks 
barva 10 kg 
rozvaděč trafostanice1 ks 
beton 2 m³ 
držák svodových trubek 2 ks 
svodové trubky 1 ks 
krycí hlavice svodové trubky 1 ks 
kabel AYKY 3x240+120 10 m 
kabelové oko 4 ks   

 

2) k.ú. Stříbro, p.č. 432/5  

 demontáž, odstranění a likvidace příhradové trafostanice a vybudování nové dle dále 
uvedených parametrů; 

 veškeré výkopové a montážní práce; 
 nazbrojení trafostanice; 
 zpracování dokumentace skutečného provedeni díla, provedení revize elektrického 

zařízeni dle platných EN a CSN a zpracování výchozí revizní zprávy elektro, dále 
bude zajištěn protokol o provedeni cejchu měřících transformátorů a o typové 
zkoušce rozvaděče; 

 vztažené potřebné dodávky a materiál: 
betonový sloup 10.5/15 1 ks 
krycí hlavice betonového sloupu 1 ks 
konzola odbočná 2090 1 ks 
kloub závěsný U8 3 ks 
fiberlink DS-35 3 ks 
svorka kotevní třmenová ELBA 3 ks 
VN konzola pojistek BTS-J 400 2 ks 
VN pojistkový spodek 1 pár 
VN pojistky 3 ks 
konzola pod transformátor 1 ks 
zemnící pásek 100 kg 
svorka SR02 15 ks 
vodič CYA 70 zž 20 m 
CU kabelové oko 70 12 ks 
barva 10 kg 
transformátor 1 ks 
rozvaděč trafostanice1 ks 
beton 2 m³ 
držák svodových trubek 2 ks 
svodové trubky 1 ks 
krycí hlavice svodové trubky 1 ks 
kabel AYKY 3x240+120 10 m 
kabelové oko 4 ks   

 



  

Stránka 3 z 5 

 

Oprava a odstranění závad na trafostanicích v k.ú. Čečkovice a Černošín, zjištěných při 
provádění pravidelné revize. 

1) k.ú. Čečkovice, p.č. 124/9 

 kompletní oprava dvousloupové trafostanice; 
 veškeré terénní a montážní práce (kabelový svod, uzemnění, nátěr, pospojení, dolití 

trafooleje, prořez náletů a úprava terénu); 
 provedení revize elektrického zařízení dle platných EN a CSN a zpracování výchozí 

revizní zprávy elektro; 
 vztažené potřebné dodávky a materiál: 

kabel AYKY 3x240+120 10 m 
zemnící pásek 50 kg 
barva 10 kg 
vodič CYA 50 zž 10m 
CU kabelové oko 50 8 ks 
Al kabelové oko 240 6 ks 
Al kabelové oko 120 2 ks 
trafoolej 20 l 

 

2) k.ú. Černošín p.č. 1918/1  

 kompletní oprava dvousloupové trafostanice; 
 veškeré terénní a montážní práce (uzemnění, nátěr, pospojení výměna VN 

pojistkového spodku a pojistek, dolití trafooleje, prořez náletů); 
 provedení revize elektrického zařízení dle platných EN a CSN a zpracování výchozí 

revizní zprávy elektro; 
 vztažené potřebné dodávky a materiál: 

zemnící pásek 50 kg 
barva 10 kg 
vodič CYA 50 zž 10m 
CU kabelové oko 50 8 ks 
trafoolej 20 l 
VN pojistkový spodek 3 ks 
VN pojistky 3 ks 

 

Součástí předmětu plnění jsou veškeré revize, dokumentace a související práce nutné 
k zajištění provozuschopnosti trafostanic. 

Veškerý odpad ze stavby, včetně přebytečného výkopku, pařezů apod., bude ponechán 
k dispozici zhotoviteli díla.  

Při realizaci předmětu veřejné zakázky je nutné dodržet umístění stavby na pozemcích, které 
jsou pro realizaci určené. 

3. Cena sjednaná ve smlouvách činí:  

5.430.818,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Jan Černý 

Sídlo: Čižická 378, 332 09 Štěnovice 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající (OSVČ) 



  

Stránka 4 z 5 

 

IČO: 883 27 710 

Vybudování trafostanice v k.ú. Stříbro 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 3.276.379,00 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 3.964.418,59 

Vybudování trafostanice v k.ú. Kostelec u Stříbra a oprava trafostanic v k.ú. Čečkovice a Černošín 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.154.439,00 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 2.606.871,19 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5.430.818,00 
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 6.571.289,78 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

- - - 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení: Jan Černý 
Sídlo: Čižická 378, 332 09 Štěnovice 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající (OSVČ) 
IČO: 883 27 710 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 
kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas a řádně 
doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podal 1 dodavatel.  

Nejprve komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil 
v zadávacích podmínkách. Hodnocení proběhlo dle ekonomické výhodnosti podle nejnižší 
nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní 
výše celkové nabídkové ceny Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny 
po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Dále komise přistoupila u nabídky, která se v rámci hodnocení umístila na prvním místě, 
k posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení podle § 37 zákona 
a současně komise posoudila nabídku podle § 113 zákona, zda nabídková cena a jednotlivé 
položky soupisu prací neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu s konstatováním, 
že v hodnocené nabídce nebyla identifikována mimořádně nízká nabídková cena. 

Na základě zjištěních skutečností pro nesplnění podmínek posuzované nabídky byla v souladu 
s § 46 zákona zaslána žádost výše uvedenému účastníkovi prostřednictvím profilu zadavatele 
E-ZAK o písemné objasnění nebo doplnění nabídky – 2x. Ten tak v komisí stanové lhůtě 
nedostatek své nabídky v zákonných mezích objasnil a požadované dokumenty předložil. 

Na svém třetím jednání tak komise mohla dokončit posouzení splnění podmínek účasti výše 
uvedeného uchazeče v zadávacím řízení a prohlásit, že nabídka splňuje veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení a doporučila zadavateli rozhodnout o zadání realizace veřejné 
zakázky vybranému dodavateli. 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek 
dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, 
posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona zadavatel rozhodl, 



  

Stránka 5 z 5 

 

že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné 
zakázky je nabídka výše uvedeného účastníka. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení: MIROMAK s.r.o. 
Sídlo: Těchlovice 62, 349 01 Stříbro 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 263 23 061 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

- - - 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

- - - 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Z hlediska charakteru předmětu plnění není vhodné zakázku dělit na části. 

 

V Plzni dne viz el. podpis 

 

elektronicky podepsáno 

……………………………… 
Ing. Jiří Papež 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad  
 
v z. Mgr. Petr Brož 
 

Příloha: - - - 

 

 

 

 

 

Za správnost:                                                                       

 


		2023-12-13T14:31:20+0100
	Mgr. Petr Brož


		2023-12-13T13:32:16+0000
	Mgr. Petr Brož




